Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2014

№267
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 16.05.2014 №217 «О порядке предоставления субсидий организациям осуществляющим транспортировку тепловой энергии на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на возмещение затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, находящихся на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2014 год

Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий организациям, осуществляющим транспортировку тепловой энергии на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», на возмещение затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, находящихся на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2014 год (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации городского поселения от 16.05.2014 №217 следующие изменения:

1.1. в пункте 4.1. Порядка слова «работ по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов теплоснабжения» заменить словами «работ по устройству наружных сетей теплоснабжения».

1.2. в последнем абзаце пункта 8 Порядка слова «НДС (кроме материалов),» исключить;

1.3. в пункте 10.2. Порядка последнее предложение считать  утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном Интернет-портале в сети Интернет – www.nikolgrad.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения

       Е.Н. Воробьёв